Comune di Capaccio
(Provincia di Salerno)

info@comune.capaccio.sa.it

Corso Vittorio Emanuele, 84047 Capaccio (S34)

b

: DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Assistenza: domlclhare disabili settima annualitd del PdZS. Au-

torizzazione mserlmento nuovi nom1nat1v1
J

& . i 7 o

‘anno duemiladieci il giomo SEWE' 4o mese di HTTS Bag, alle ore A2 ZDO con
ontinuazione, nella sala delle adimanze della Sede Comunale, si ¢ riunita la Giunta Comunale

nv ata nelle forme di legge. '

Presiede: I’adunanza Marino: Pasquale, nella sua qualita di Sindaco,

L . Presenti | Assenti
:TARALLO LORENZO GERARDO Vice Sindaco] - S
- [2|CIUCCIO ROBERTQ ~ |Assessore S
: 3 GUGLIELMOTI'I EUGENIO AssesSore. | o
f;E 4 NACARLO SALVATORE | JFAssessore S,
R E I_ANNELLLANTONIO- - Assessore Y

\

- Assiste il Segretario Generale Dott. Andres‘D’Amore-, incaricato della redazione del verbale. -

IL PRESIDENTE

Constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta l’adunanza ed invita i presenn alla trat-
tazione dell’argomento indicato in oggetto.




", oy,

LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che questo Ente sta attuandg ji servizio di Assistenza Domiciliare Disabili, ai
sensi della Legge n. 328/2000 settima annualitd det Piano di Zona Sociale;
Considerato che con delibera di. G.C. n. 125 del 31.03.2010 & stato indetto avviso
pubblico per i cittadini disabili residenti nel Comune dj Capaccio che intendono
usufruire def servizio di assistenza domiciliare disabili settima annualita del PdzZ
Ambito S6;, . '
Che:con stessa delibera sono state approvite le modalita per accedere af servizio;
Dato atto che in data, 06.04.2010 & stato affisso il relativo manifesto; |
Che alla scadenza del suddetto bando (27.04.2010) sono pervenute. solamente n. 38
domande- valide , n. 3° domande. fuori termine e n. 1 ¢ stata esclusa in quanto la
documentazione & risultata incompleta. ,
Richiamata la determina n. 77 del 24.05.2010 del Resp. del servizio Politiche Sociali
con cui & stata approvata la graduatoria dei cittadini ammessi ad usufruire del servizio
di assistenza domiciliare disabili settima annualita;
Visto le ulteriori richieste avanzate da persone anziane, oltre il termine di scadenza del
bando, con cui si chiede che venga loro concessa Vassistenza domiciliare;
Dato- atto' che le' persone. suddette- hanno. i requisiti per usufruire dell’assistenza
domiciliare; '
Ritenuto, per quanto su esposto, di dover concedere alle persone di cui all’allegato
elenco, che hanno presentato is -dopo- la scadenza del bando ed hanno i relativi
requisiti , il servizio di assistenza ‘domiciliare disabili, fino alla fine della settima
annualitd e di stabilire , che eventuali future richieste che dovessero pervenire da altri
disabili in possesso-dei requisiti previsti dal bando,entro la fine della settima annualita, ,
potranno essere accolte. senza - ulteriori adempimenti. solo se qualche beneficiario gia
inserito in graduatoria: venga-meno' per rinuncia o altro motivo e sempre, comunque,
fino alla concorrenza di n. 40 disabili,
Acquisiti i pareri favorevoli dej responsabili del Servizio Politiche Sociali ¢ del -
Servizio Finanziario;
Visto il bilancio dell’esercizio. finanziario in corso.
Ad unanimita di voti resj nei modi di legge.

DELIBERA

I- Lapremessa forma parte integrante e sostanziale della presente delibera,

2- Di prendere atto delle richieste presentate dalle persone di cui all’elenco
allegato, che forma parte integrante e sostanziale delia presente delibera e di
concedere alle stesse il servizio-di assistenza domiciliare disabili, secondo. Je
modalitd previste dal bando e e modalitd per accedere al servizio di cuj alla
delibera n. 125 del 31.03.201 0; per la settima annualita del PdZ,

3- Di stabilire che, eventuali future richieste che dovessero pervenire da altri
disabili in $ossesso dei Tequisiti previsti dal bando,entro Ia fine della settima
annualitd, , potranno essere accolte senza ulteriori adempimenti solo se quaiche
beneficiario gia inserito in graduatoria venga meno per rinuncia o altro motivo e
Sempre, comunque, fino alla concorrenza di n, 40 disabili,

4- Di demandare a| responsabile del servizio ogni ulteriore adempimento.,

5- di rendere la presente immediatamente esecutiva ai sensi di legge.

Si trasmette al responsabile del procedimento perché, ai sensi della legge n. 241/90
provveda ad eseguirlo mediante I’adozione dei provvedimenti consequenziali,




"

Pareri sulla proposta di deliberazione (art. 49, c. 1, del T.U.E.L. 18/08/2000, n. 287)

PERLA REGOLARITA TECNICA
Si esprime parere FAVOREVOLE

Capaccio (SA) Do . of wio

UFFICIO: ERV . Soci
Il Responsabile del Servizio

Dnat 4, o

7

PER LA REGOLARITA' CONTABILE:
Si esprime pareré— EM.D as o lis

Capaccio (SA)‘ % O F . um

UFFICIO DI RAGIONERIA

I Respons de¥ Sefvizio

#

PER iL PROFILO DI LEGITTIMITA’

Si esprime parere

Capaccio (SA)

I} Segretario Generale

La presente deliberazione viene letta, approvata e sottoscritta.
Il Segretario Generale N

I} Sindaco

- TS

~

Della stiestesa deliberaziona venne iniziata la pubblicaziona il gio'r-

no @ per quindici glomi conse-

cutivi, -

QO
Data A, ‘L

X
ol Sﬁgaﬂo‘ﬁgirﬁ ﬁﬁq

./

Il sottoscritto Segretario attesta:- che ia presente delibera-
zione & stata pubblicata :
dal

che nessuna richiesta di controiio o pervenuta.
Data

Il Segretario Generale

Trasmessa ai Capigruppo Consiliari
3

<D

i

QO

It Segretario G%&ale'

o

con nota del

[3

La presente deliberazione & divenuta esecutiva:
Essendo stata dichiarata immediatamente ese-
guibile,

[ ] Dopo trascorsi @ighmi daila pubblicazione
i

e senza richi ‘controlio.
"}
Data N\
%\)
N H Segretario Generale




